АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.08.2014 г.
	N 1563

	Об определении исполнителя
	и инвестора мероприятий Программы
	«Программа ускоренного развития АПК
	замкнутого цикла Володарского района
	Астраханской области на 2014-2020 гг.»

	В целях обеспечения эффективной реализации комплексной муниципальной программы МО «Володарский район» в области инновационных и социальных проектов, утвержденной постановлением администрации МО «Володарский район» от 21.08.2014 г. № 1552, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Определить ООО «АСТРАПРОМИНВЕСТ» (Винокуров В.И.) исполнителем основных мероприятий Программы, источником финансирования которых являются внебюджетные средства.
	2.Определить инвестором ЗАО «Финансово-Технологический и Инвестиционно-Промышленный Холдинг «ПОБЕДА» в лице генерального директора Комкова Николая Ивановича.
	3. В случае корректировки программных мероприятий в части объемов и сроков инвестирования за счет внебюджетных источников, довести данные изменения до исполнителя и инвестора, реализующих данные мероприятия.
	4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Володарский район» в разделе «Официальные документы».
	5.Главному редактору МАУ «Редакция газеты Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
	6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по оперативной работе по оперативной работе Магзанова С.И.

	И.о.главы администрации 					О.В.Бояркина